

ELLEN.SALOMONSEN ApS

Hobrovej 148
9670 Løgstør

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/01/2021

Ellen Salomonsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ELLEN.SALOMONSEN ApS Hobrovej 148 9670 Løgstør
	CVR-nr: 30509447 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	Registreret Revisor Verner Freundlich Larsen Thyboevej 5 9000 Aalborg DK Danmark
	CVR-nr: 91778750 P-enhed: 1005189241

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet aflægges efter Årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årets resultat udgør et underskud på 9.828 mod et underskud sidste år på kr. 96.387 og anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Bruttoresultat		0	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-16.538	260.938
Personaleomkostninger		0	-370.909
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-3.150	-3.150
Resultat af ordinær primær drift		-19.688	-113.121
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		9.624	0
Andre finansielle indtægter		62	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.615	-5.715
Ordinært resultat før skat		-12.617	-118.836
Skat af årets resultat	2	2.789	22.449
Årets resultat		-9.828	-96.387
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	110.600
Overført resultat		-9.828	-206.987
I alt		-9.828	-96.387

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.949	11.099
Materielle anlægsaktiver i alt		7.949	11.099
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.598	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.598	0
Anlægsaktiver i alt		21.547	11.099
Udskudte skatteaktiver		26.534	23.745
Tilgodehavende skat		148	26.000
Tilgodehavender i alt		26.682	49.745
Likvide beholdninger		398.190	508.057
Omsætningsaktiver i alt		424.872	557.802
AKTIVER I ALT		446.419	568.901

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		311.364	321.188
Forslag til udbytte		0	110.600
Egenkapital i alt		436.364	556.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	12.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	58
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		55	55
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.055	12.113
Gældsforpligtelser i alt		10.055	12.113
PASSIVER I ALT		446.419	568.901

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.150	3.150
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	0
	<u>3.150</u>	<u>3.150</u>

2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	+2.789	+22.449
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>+2.789</u>	<u>+22.449</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 0
------------------------------	-----------